Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 394/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 23 de maio de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 372/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 372/2022, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 16º Reunião Ordinária, realizada no
dia 03 de maio de 2022, informamos:

1 - Não se aplica, tendo em vista que a área não se encontra abandonada, a
equipe de roçagem no bairro está realizando a roçagem de todas as áreas públicas
pertencentes àquele logradouro;

2 - Alguns dos itens de melhoria da Rua Croácia são frutos do cumprimento de
TAC junto ao Ministério Público. Quanto à placa indicativa, a incidência de capivaras em
áreas próximas a cursos de água se caracteriza como o habitat natural das mesmas,

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL. DE aia 720BARBARA DOESTE

oR DATA:para: <3/05/2002 AJAWos HoRR: 18:50 A16:54
SN ta Nº 1 aoEEESATENETao RenaInatS NENE3727202S— Astortas Secretaria Municipal de Governo
E Assunto: Requer informações acerca da
x área de lazer na Rua Croácia esquina
a Avenida Augusto Scomparim, neste

Ss Chave: 2E680

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000